

slu 1.26 VK

**Žádost o poskytnutí informace**  
dle zákona č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

MĚSTY BRATŘI VYŠŠÍ BROD	
Datum	18. 06. 2018
Č. j.	HEVB 3466/1018
Přiděleno	TAN
Číslo listů/příloh	

**Příjmení a jméno, titul:** [REDAKCE]

**Bydliště:** [REDAKCE]

**Datum narození:** [REDAKCE]

**Obec:** [REDAKCE]

**Ulice, č. p.:** [REDAKCE]

**Text žádosti:**

1. Žádám o kopie smluv o sdružení mezi Městem-obcí Vyšší Brod a BD Bytové družstvo Vyšší Brod, včetně všech případných dodatků.
2. Žádám o kopie smluv kupních či smluv o smlouvě budoucí kupní nebo jiné podobné smlouvy, která řeší vypořádání převodu 51% podílu města-obce na BD nebo případně na jednotlivé členy BD po skončení doby 20 let od kolaudace, pokud takovéto smlouvy existují.
3. V případě, že již došlo k vypořádání a převodu podílu města-obce na BD nebo jeho členy, žádám o sdělení, za jakou částku byl podíl města-obce prodán, převeden nebo darován a kopii smlouvy, která tento převod umožnila

Ve Zlíně dne : 14.6.2018

.....  
podpis žadatele



# MĚSTO VYŠŠÍ BROD

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod  
e-mail [podatelna@mestovyssibrod.cz](mailto:podatelna@mestovyssibrod.cz), tel.: 380 746 537, DS: 7tnbs9d

Vážený pan



Vyšší Brod 27. 6. 2018  
Č.j.: MEUVB- 3466 /2018

Věc: vyhovění žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění ze dne 14.6.2018 sděluji, že Vaší žádosti bylo vyhověno.

1. V příloze zasílám kopie smlouvy o sdružení mezi Městem Vyšší Brod a BD Bytové družstvo Vyšší Brod včetně 4 dodatků.
2. Požadované smlouvy neexistují.
3. K vypořádání a převodu podílu města na Bytové družstvo nebo na jeho členy zatím nedošlo.

S úctou

Mgr. Vladimíra Račáková  
Tajemnice MěÚ Vyšší Brod  
720 367 636

Vladimíra Račáková  
Račáková

Digitálně podepsal  
Vladimíra Račáková  
Datum: 2018.06.27  
15:56:12 +02'00'